
平成２４年４月１６日

保護者様

北区立王子桜中学校長

富張 雄彦

三者面談のお知らせ

街中に可憐な花々が満ちあふれる季節となりました。保護者の皆様に

おかれましては、ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。新１

年生そして２、３年生も、新しい担任のもとで活気に充ちた学校生活を

送っています。

さて、生徒たちが、これからの学校生活をより有意義に送れるよう、

下記の日程で三者面談を実施いたします。ご多用のこととは存じますが、

ご出席のほどよろしくお願いいたします。

記

１、日時 ５月７日（月）～１１日（金）

＜午後２時から＞

＊詳しくは、各担任よりご連絡いたします。

２、場所 各教室

・指定された時間の５分前には来校してください。

・時間通りに始まらない場合があります。あらかじめ

ご了承ください。

＊ この期間は、生徒は給食後すぐに下校となります。

＊ 副担任の監督のもとに活動する部活動もあります。

＊ 上履きをご持参ください。


